Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 25 WŁODARSKI 

2.Imiona 1 25 GRZEGORZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 25 57050916216, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 10 1200 (TYSIĄC DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1 200 000 (MILION
DWIEŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

10 25 900 (DZIEWIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 900 000 (DZIEWIĘĆSET
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 25 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 25 WŁODARSKA 

2.Imiona 1 25 ŁUCJA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 25 59081312926, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 10 1200 (TYSIĄC DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1 200 000 (MILION
DWIEŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

10 25 900 (DZIEWIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 900 000 (DZIEWIĘĆSET
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 25 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KUCIŃSKI 

2.Imiona 1 - ADAM KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data